Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus Nostri 

septimo. 

© CAROLUS Card. CONFALONIBRI © DERMOT J. RYAN 

S. Collega Decanus Archiep. emerit. Dublinen. 
Congr. pro Gentium Evang. Pro-Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Hyginus Quadraroli, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. lJ^HO, 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilibus Servis Dei Villelmo Repin et Sociis eius, Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dominus noster Iesus Christus a se 
delectos Apostolos primum quidem ad vicinas regiones Ierusalem atque 
Galilaeae misit. Quandoquidemque sciebat quid lateret in homine, 
idcirco discipulos commonebat mitti eos sicut oves inter lupos. Quocum 
scilicet hoc Magister portendebat, fore ut post exitum suum iis ad 
gentes eundem esset, ut Evangelium salutis omni creaturae praedi
carent. Ceterum id etiam aperte palamque dixit, cum ait : Tradent enim 
vos in consiliis; et persequentur vos; et morte afficient propter nomen 
meum; sed confidite : ego vici mundum (cf. Evang. passim). Quasi 
diceret: sed et vos vincetis per sacrificium vestri ; qua re et coronam 
merebitis, iis promissam qui perseveraverint usque in finem. Haec sane 
verba, pressa atque praeclara quibus tanta praenuntiantur simul 
toleranda, simul fruenda iis qui mortem, Christi amore, obierint, 
causam exhibent cur martyres omnium aetatum sanguinem suum fude-
rint : ne videlicet a Christo, divina hostia, separarentur, sed cum illo 
tandem aeternam gloriam communicarent. His autem ii constantissimi 
et interriti viri mulieresque accensendi sunt, qui saeculo xvin, in hor-

Acta Ioannis Pauli Pp. II 279 

renda rerum mutatione quae in Gallia facta est, complures martyrium 

fecerunt; quorum profecto intemeratam fidem puramque religionem 

hodie et honorandam et imitandam proponimus ad mortem usque, si 

Deus poposcerit. Agitur autem de nonaginta novem illis fidelibus chri

stianis, qui, quasi praetoria militum cohors, ab hostibus religionis, per 

vim nova poscentibus, oppressi sunt a tertio Cal. Novembres, anno 

MDCCXCin, ad pridie Idus Octobres, anno MDCCXCIV. Quo labente anno, 

omnium profecto cruentissimo in illa aetate renovationis — terroris 

dicunt —, iam omnes illi comprehendi, et caeco detrudi carcere, et in

terrogari sine lege, et praecipiti iudicio damnari nulla appellatione, aut 

securi percussi, aut igneis globulis interfecti. Antequam autem de